1

UBND XÃ IA DOM

BAN CHỈ HUY PHÒNG

CHỐNG THIÊN TAI VÀ TÌM

KIẾM CỨU NẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BCH         Ia Dom, ngày      tháng 8 năm 2024

 THÔNG BÁO

Phân công lịch trực phòng chống thiên tai từ ngày

05/8/2024 đến ngày 11/8/2024

Căn cứ Quyết định số 54/QĐ-UBND ngày 07/05/2024 của Ủy ban nhân dân xã Ia

Dom về việc Kiện toàn Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và

Phòng thủ dân sự xã Ia Dom.

Ban chỉ huy PCTT-TKCN và PTDS xã thông báo phân công lịch trực phòng

chống thiên tai từ ngày 05/8/2024 đến ngày 11/8/2024 như sau:

TT TÊN NGƯỜI TRỰC
NGÀY

TRỰC

GIỜ

TRỰC

LÃNH

ĐẠO

Số điện thoại

1 Nguyễn Ngọc Quang

05/8/2024

(Thứ hai)

0h-07h;

11h-13h

17h-24h;

X 0984582001

2 Hoàng Đình Sơn

0387370509

3 Phùng Thị Kim Dung  0365837317

4 A Ung  0393565006

5 A Then 0356775894

1 Nguyễn Quý Quân

06/8/2024

(Thứ ba)

0h-07h;

11h-13h

17h-24h;

X 0965689359

2 A Khỉ

0325710887

3 Trần Châu Tùng 0337872789

4 Nguyễn Văn Mạnh 0868180079

5 Bùi Thị Kim Tân  0362097889

1 Lê Đức Hùng

07/8/2024

(Thứ tư)

0h-07h;

11h-13h

17h-24h;

X 0369048980

2 Hoàng Đình Sơn

0387370509

3 A Ung  0393565006

4 A Then 0356775894

5 Đào Thị Bích Trâm 0385004879

1 Nguyễn Ngọc Quang 08/8/2024

(Thứ năm)

0h-07h;

11h-13h

x 0984582001

2 A Khỉ  0325710887

2

3 Trần Châu Tùng 17h-24h  0337872789

4 A Ung 0393565006

5 Xa Văn Anh 0373973679

1 Nguyễn Quý Quân

09/8/2024

(Thứ sáu)
0h-24h

x 0965689359

2 Hoàng Đình Sơn

0387370509

3 A Then 0356775894

4 Nguyễn Văn Mạnh 0868180079

1 Lê Đức Hùng

10/8/2024

(Thứ 7)
0h-24h

x 0965689359

2 A Khỉ

0325710887

3 A Ung 0393565006

4 Trần Châu Tùng 0337872789

5 Ngô Sỹ Tường     0365837317

1 Lê Đức Hùng

11/8/2024

(Chủ nhật)
0h-24h

X 0369048980

2 Hoàng Đình Sơn  0387370509

3 Trần Châu Tùng  0337872789

4 A Ung  0393565006

5 Vi Văn Hiền    0364331464

Ghi chú: Cán bộ,công chức, viên chức trực theo lịch đã phân công không được

vắng mặt, thường xuyên để điện thoại cá nhân ở chế độ mở trong thời gian trực. Trong

khi trực có tin quan trọng, khẩn cấp cần báo cáo ngay lãnh đạo Ban chỉ huy

PCTT&TKCN xã biết để xử lý. Văn phòng trực tại Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Ia

Dom;

Mọi thông tin liên quan đến phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn, đề nghị

các tổ chức, cá nhân gửi trực tiếp về Ủy ban nhân dân xã Ia Dom qua qua Gmail:

Ubndiadom@gmail.com hoặc hộp thư điện tử công vụ xã Ia Dom:

ubndiadom.iahdrai@kontum.gov.vn và số điện thoại người trực theo Thông báo này./.

Nơi nhận:

- Ban Chỉ huy PCTT&TKCN và PTDS huyện (b/c);

- Thường trực Đảng ủy xã (thay b/c);

- Trưởng Ban, các Phó trưởng BCH PCTT&TKCN xã;

- Thành viên BCH PCTT&TKCN và PTDS xã (biết);

- Các CB, CC, có tên trong lịch trực (Thực hiện);

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

               Nguyễn Quý Quân

mailto:Ubndiadom@gmail.com
mailto:ubndiadom.iahdrai@kontum.gov.vn

3

		2024-08-06T10:21:13+0700

		2024-08-06T14:14:28+0700

		2024-08-06T14:14:28+0700

		2024-08-06T14:14:28+0700